
Resolución de Decanato 823 /2023 -EXA -UNSa
Rodríguez Taboada, Rocio Daniela -Solicita reconocimiento de Asignaturas­
Expte Nº 9100/2022
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
25/09/2023

VISTO: La solicitud y documentación que obran de fs. 11a 23, presentada por la
alumna Rodríguez Taboada, Rocío Daniela - D.N.I. Nº 40.515.966, mediante la cual
solicita equivalencia de Asignatura aprobada en la Carrera de Licenciatura en Física
(Universidad Nacional de Cordoba) con las que corresponden a la Carrera de
Licenciatura en Física ( Plan 2005) que se dicta en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

El dictamen final de la Comisión de Carrera que corre agregado de fs. 25.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Otorgar a la alumna Rocío Daniela Rodríguez Taboada D.N.I. Nº
40.515.966 , equivalencia de Asignatura aprobada en la Carrera de Licenciatura en
Física (Universidad Nacional de Cordoba) con las que corresponden a la Carrera
Licenciatura en Física (Plan 2005) de esta Unidad Académica, de acuerdo al
siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL
LICENCIATURA EN FÍSICA LICENCIATURA EN FÍSICA

(PLAN 2005) (Universidad Nacional de Cordoba)

OPTATIVA Por Especialidad 1 : "Galaxias y materia
oscura"

Es : 1(una) Asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°.- Notifiquese a la alumna Rodríguez Taboada. Vuelva a la Dirección de
Alumnos para su registro y notificación. Cumplido, ARCHÍVESE.

CGR-GET.

.s..í6
SECRETARIOACADICOY DE NVESTGACIÓN

FACULTA EECS EACTS-U3a

@
ag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UN!Se

1/1


